positum s. Prosperi et clericos eius ex altera super baculo pastorali, a prae-

posito s. Prosperi in sabbato sancto tenendo, et super officiis, quae pro tertia

parte exsequi consueverunt, audiendam; mandat, quatenus, si quos manus

violentas in clericos constiterit temere iniecisse, tamdiu eos sicut excommuni-

catos denuntient, donec passis iniuriam congrue satisfaciant. — Ex parte dilecto-

rum. Dat. Romae ap. s. Petrum 4 id. iun. pont. n. a. 1.

A. [Bs. XVI]. — Edd. Tirahoschi Mem. Mod. III >> 119 n. 588 ex A = Migne CCVI
878 n. 12. — Eegg. J. 10303. JL. 16719.

Sententiaiii ab Opizone de Lavauia, subdiacono d. papae, et mag. lohanne

Pergamensi a. 1192 iul. 1 latam edd. Zaccaria Iter litter. p. 81 u. 4 et Tiraboschi

Mera. Mod. IVb 9 n. 596.

*6 (1191-93)

Celestinus III committit Bononiensi archidiacono causam inter Ug(onem)

Reginum praepositum et Ge(rardum) praepositum s. Prosperi super oblationibus

consecrationum ecclesiarum audiendam.

Laud. in n. 7. — IXeg. JL. —

.

7 Laferano 1193 april. 23

Celestinus III Fre(derico) Crcmonensi canonico et Alberto de Cornazano:

committit causam inter Ug(onem) Reginum praepositum et Ge(rardum) prae-

positum 8. Prosperi super oblationibus consecrationum ecclesiarum, quia prae-

positus s. Prosperi Bononiensem archidiaconum, cui eadem causa commissa

erat (n. 6), sibi credit esse suspectum; mandat, quatenus, omni appellatione

et contradictione postposita, causam terminent. — Sicut bene. Dat. Lat.

9 kal. maii pont. n. a. 3.

B s. XIII — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex B. — Reg. JL. -.

Ecclesia s. lacobi Maioris.

Ecclesiam s. lacobi Maioris, quam Achilles de Taculis arcliidiaconus

ecclesiae cathedralis Regmae aedificavit et a. 1170 dotavit, rexerunt canonici

regulares ex canonica s. ApoUinaris de Vallata, quibus Alexanderlll, Lucius IH,
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Urbanus III, Gregorius VIII ecclesiam s. lacobi de Regio cum universa

parochia et terra de Gaio et decima concesserunt (v. Modena, Eccl. s. Apol-

linaris; supra p. 329), sub censu 2 solidorum imperialium quotannis Latera-

nensi palatio persolvendo. Conf. etiam Cencii Lib. censuum S. R. E. (ed.

Fabre-Duchesne I 102):

„Ecclesia sancti lacobi cum alia ecclesia sancti ApoUinaris II solidos

imperialium".

De ecclesia s. lacobi Maioris, quae iuris patronatus illorum de Taculis

•erat, cf. Benedetto Bacchini Pruove del giuspatronato della chiesa parroc-

chiale e priorato di S. Giacomo Maggiore della citta di Reggio spettante

alla casa Tacoli (In Modena 1725) et Appendice correlativa alle pruove del